
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Servizio Speciale Post Lauream 

Esami di Stato 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 1647/2018 del 7/06/2018 prot.n. 41946 nel quale il dott. Carmelo Migliorisi 

è nominato membro effettivo della Commissione per gli esami di Stato per 

l’abilitazione all’esercizio della professione di Biologo; 

VISTA la nota dell’8/06/2018 nella quale il dott. Carmelo Migliorisi ha comunicato la sua 

indisponibilità;  

 

DECRETA 

di nominare il dott. De Blasio Vincenzo quale membro effettivo della Commissione per gli esami di 

Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di Biologo in sostituzione del dott. Carmelo 

Migliorisi . 

 

 

          IL RETTORE  

             (Prof. Fabrizio Micari) 

Prot. 0043440 del 13/06/2018 - UniPA UOR 346 - Cl. V/9  - Rep. Decreti n. 1678/2018


		2018-06-13T11:04:42+0000
	Fabrizio Micari




